
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 32768Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSE AGROALIMENTARI E FORESTAZIONESETTORE 3 -AREA CENTRALE – CONTROLLI CONSORZI DI BONIFICA- UFFICI DIKR E VV PREVENZIONE CALAMITA’ AGRICOLE
____________________________________________________________________________

Assunto il 16/06/2023
Numero Registro Dipartimento 811
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 8838 DEL 22/06/2023

Oggetto: Avviso Pubblico recante: “Decreto Legislativo n. 102 del 29/03/2004 - decreto dideclaratoria degli eventi atmosferici D.M. n. 514516 del 07/10/2021 (Piogge alluvionali dal 21 al 23novembre 2020) verificatisi nel territorio della Regione Calabria, provincia di Cosenza e Crotone”;– Approvazione degli elenchi provvisori.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTA la Legge Regionale n. 7 del 13 maggio 1996 recante “norme sull’ordinamento della
struttura organizzativa della Giunta Regionale e sulla Dirigenza regionale”;
VISTO il D.P.G.R. n. 134 del 29 dicembre 2022 con il quale è stato conferito l’incarico di
Dirigente Generale del Dipartimento “Agricoltura, Risorse Agroalimentare e Forestazione”
al Dott. Giacomo Giovinazzo;
VISTO il D.D.G. n. 5079 del 11/05/2022 recante: ”Dipartimento Agricoltura, risorse
Agroalimentari e forestazione – Adempimenti di cui alla D.G.R. n.159 del 20/04/2022. Micro-
organizzazione”;
VISTO il Decreto del Dirigente di Settore n. 7149 del 30/06/2022 concernente “SETTORE
N 3 “Area Centrale – Controlli Consorzi di Bonifica – Uffici di KR e VV – Prevenzione
calamità agricole” – MICROORGANIZZAZIONE” con il quale il funzionario Giuseppe
Corigliano viene individuato tra l’altro quale responsabile dei procedimenti relativi alla
“Prevenzione Calamità agricole”;
VISTA la D.G.R. n. 118 del 31/03/2023 concernente “Approvazione Piano Integrato di
Attività e Organizzazione 2023/2025” che comprende il Piano della Performance regionale,
il Piano Triennale di prevenzione della corruzione e trasparenza, il Piano delle Azioni
Positive ed il Piano triennale di formazione del personale;
VISTA la D.G.R. n. 665 del 14 dicembre 2022 recante “Misure per garantire la funzionalità
della struttura organizzativa della Giunta Regionale – approvazione regolamento di
riorganizzazione delle strutture della Giunta Regionale. Abrogazione regolamento regionale
20 aprile 2022, n. 3”;
VISTO il D.D.G. n. 5818 del 26/04/2023 con il quale è stato prorogato, al Dott. Ernesto Forte,
l’incarico di Dirigente Reggente del Settore n. 3 “Area Centrale – Controlli Consorzi di
Bonifica – Uffici KR e VV – Prevenzione calamità agricole”;
VISTO il D.Lgs 118/2011 e s.m.i. e in particolare l’art. 57;
VISTA la legge regionale 23 dicembre 2022, n. 50 - legge di stabilità regionale 2023. (BURC
n. 297 del 23 dicembre 2022);
VISTA la legge regionale 23 dicembre 2022, n. 51- Bilancio di previsione finanziario della
Regione Calabria per gli anni 2023-2025. (BURC n.297 del 23 dicembre 2022);



VISTA la D.G.R n. 713 del 28 dicembre 2022 - Documento Tecnico di accompagnamento
al Bilancio di Previsione Finanziario della Regione Calabria per gli anni 2023-2025 (artt. 11
e 39, comma 10, D.Lgs 23 giugno 2011, n. 118);
VISTA la D.G.R n. 714 del 28 dicembre 2022 - Bilancio Finanziario Gestionale della Regione
Calabria per gli anni 2023-2025 (art. 39, comma 10, del D.Lgs 23.6.2011, n. 118);
VISTO il D.lgs 29 marzo 2004, n. 102 e s.m.i., disciplinante il Fondo di Solidarietà Nazionale
a sostegno delle imprese agricole danneggiate da calamità naturali e da eventi climatici
avversi;
VISTO il D.M. n. 115 del 31/05/2017 - Regolamento recante la disciplina per il
funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato, ai sensi dell'articolo 52, comma 6,
della legge 24 dicembre 2012, n. 234 e successive modifiche e integrazioni;
PREMESSO che:
 nel periodo dal 21 al 23 novembre 2020 si sono verificati eventi meteorologici avversi,

di eccezionale gravità, caratterizzati da piogge persistenti e alluvionali, in alcuni territori
della Provincia di Cosenza e di Crotone;

 la Giunta Regionale con Delibera n. 35 del 04/02/2021 ha richiesto al MiPAAFT la
dichiarazione di carattere eccezionale degli eventi meteorologici (Piogge alluvionali dal
21 al 23 novembre 2020) che hanno interessato i territori della provincia di Cosenza e
Crotone;

 Il MIPAAF:
– con D.M. n. 514516 del 07/10/2021 pubblicato sulla G.U. n.247 del 15-10-2021 ha

dichiarato l’esistenza del carattere di eccezionalità degli eventi calamitosi verificatisi
nei territori della Regione Calabria dal 21 al 23 novembre 2020;

– con D.M. prot. n. 655108 del 14/12/2021, ai sensi del decreto legislativo 29 marzo
2004, n. 102, ha ripartito tra le regioni le disponibilità di euro 161.000.000,00 del
Fondo di solidarietà nazionale per gli interventi compensativi dei danni causati dalle
gelate, brinate e grandinate verificatisi nel periodo da aprile a giugno 2021, e degli
eventi meteorologici eccezionali verificatisi dal 21 e 22 novembre 2020 nei territori
della Regione Calabria;

– con D.M. n. 656571 del 14/12/2021 ha impegnato e contestualmente liquidato i fondi
destinati agli interventi compensativi dei danni causati dalle gelate, brinate e
grandinate verificatisi nel periodo da aprile a giugno 2021, e degli eventi meteorologici



eccezionali verificatisi dal 21 e 22 novembre 2020 nei territori della Regione Calabria,
ai sensi del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito dalla legge 23 luglio
2021, n. 106 - Riparto prot. n. 655108 del 14/12/2021;

 in data 26-10-2021, sul sito istituzionale della Regione Calabria, è stato pubblicato
l’Avviso Pubblico recante: “Eccezionali avversità atmosferiche piogge persistenti dal
21-11-2020 al 22-11-2020;

 l’istruttoria delle istanze, effettuate per la provincia di Cosenza dal Settore 2 e per la
provincia di Crotone dal Settore 3, fissa in:

 n. 88 le istanze ammissibili, di cui n. 20 per la provincia di Cosenza e n. 68 per
le province di Crotone;

 n. 239 le istanze non ammissibili/non ricevibili, di cui n. 162 per la provincia di
Cosenza e n. 77 per la provincia di Crotone;

 allo stato risultano pertanto ammissibili n. 88 istanze totali (allegato A) per un importo
complessivo di euro 1.000.000,00 , corrispondente al 30,41 % del danno accertato,
mentre le altre n. 239 istanze (Allegato B) risultano non ammissibili/non ricevibili;

 a seguito di eventuali ricorsi e conseguente riesame, l'intensità dell’aiuto potrà essere
suscettibile di riduzione per l’inserimento tra le domande ammesse di quelle al
momento risultanti non ammissibili/non ricevibili;

CONSIDERATO che:
 ai sensi dell’art. 52, co. 5, della Legge 24 dicembre 2012, n. 234 le informazioni

relative agli aiuti nei settori agricoltura e pesca continuano ad essere contenute nei
registri SIAN e SIPA, già esistenti per i predetti settori, e sono rese disponibili al
Registro Nazionale Aiuti attraverso i criteri di integrazione e interoperabilità di cui
all'articolo 6 del D.M. 31.05.2017 n. 115;

 è stato effettuato l’inserimento degli aiuti nel Registro Aiuti di Stato Sian e al regime
di aiuto previsto è stato attribuito il codice SIAN-CAR I-8949;

 ciascun aiuto individuale è identificato nel Registro Aiuti di Stato SIAN attraverso
l’attribuzione di uno speciale codice univoco interno alla concessione SIAN-COR;

 sono state effettuate le Visure Aiuti e Deggendorf nel Registro Nazionale Aiuti;



CONSIDERATO altresì che, per gli interventi compensativi alle produzioni vegetali e alle
strutture, con il citato D.M. (MiPAAF) 655108/2021, è stata stanziata la somma di euro
1.000.000,00;
DATO ATTO che ai sensi dell’art. 87 del D.lgs. n.159/2011 e s.m.i., per le ditte ricadenti
nell’ambito di applicazione previsto dall’art. 83, è stata inoltrata comunicazione antimafia e
l’inserimento in elenco avviene sotto condizione risolutiva, ai sensi e per gli effetti dell’art.
88 comma 4-bis del medesimo Decreto Legislativo;
RITENUTO pertanto:

 prendere atto degli esiti istruttori e, per l’effetto, approvare, in via provvisoria, gli
elenchi relativi all’allegato “A” (domande Ammesse) ed allegato “B” (domande
escluse) (non ricevibili/non ammissibili), facenti parte integrante del presente atto;

 procedere alla prenotazione di impegno di spesa per euro 1.000.000,00;
RICHIAMATO il paragrafo 5 dell’allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011, ai sensi del quale si
dispone che ogni procedimento amministrativo che comporta spesa deve trovare, fin
dall’avvio, la relativa attestazione di copertura finanziaria ed essere prenotato nelle scritture
contabili dell’esercizio individuato nel provvedimento che ha originato il procedimento di
spesa;
ATTESTATO che, pertanto, ricorrono i presupposti per procedere alla prenotazione di
impegno, ai sensi delle richiamate disposizioni previste dal paragrafo 5 dell’allegato 4/2 del
D.Lgs. n. 118/2011 e che, ai sensi dell’art. 4 della legge regionale n. 47/2011, è stata
riscontrata la necessaria copertura finanziaria sul pertinente capitolo U2204073402 , e la
corretta imputazione della spesa sul bilancio dell’esercizio finanziario 2023;
RITENUTO di provvedere alla prenotazione di impegno di Euro 1.000.000,00 (unmilione/00)
sul capitolo U2204073402 del bilancio regionale 2023;
VISTA la scheda di prenotazione di impegno di spesa n. 6633/2023 del 16/06/2023
generata telematicamente ed allegata al presente atto, come parte integrante e sostanziale;
ATTESTATA l’assenza di cause di incompatibilità e/o conflitto d’interessi per il funzionario
ed il dirigente firmatari del presente decreto, ai sensi delle norme anticorruzione e
trasparenza (L. n. 190/2012 e D.Lgs. 33/2013), dell’art. 53 del D.Lgs. 165/2001, dell’art. 6
bis della Legge 241/1990 e s.m.i., degli artt. 6 e 7 del Codice di comportamento del
personale della Regione Calabria, approvato con deliberazione di G.R. n. 25 del 31.01.2018;



ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la
legittimità e correttezza del presente atto;

DECRETA
dichiarare la narrativa che precede parte integrante e sostanziale del presente atto ed in
questa parte integralmente trascritta;

 di prendere atto degli esiti istruttori e, per l’effetto, approvare, in via provvisoria,
gli elenchi relativi all’allegato “A” (domande Ammesse) ed allegato “B” (domande
escluse) (non ricevibili/non ammissibili), facenti parte integrante del presente atto;

 di prenotare la somma di euro 1.000.000,00 (unmilione/00), giusta scheda di
prenotazione di impegno di spesa n. 6633/2023;

 di pubblicare il presente atto completo di allegati sul portale istituzionale della
Regione Calabria, in ottemperanza a quanto stabilito dall’art. 10 del D.Lgs n.
102/2004, per come modificato dal D.lgs n. 32 del 26/03/2018;

 di stabilire che la citata pubblicazione, ai sensi dell’art. 8, comma 3, della L. 241/90
e s.m.i.,funge da notifica a tutti gli interessati;

 di stabilire che a pena di inammissibilità, entro 5 (cinque) giorni dalla predetta
pubblicazione del presente atto e dei relativi Elenchi provvisori, l’istante può
richiedere il riesame e la definizione della propria posizione all’indirizzo PEC del
Settore 3 “Area Centrale- Consorzi di Bonifica- Uffici di KR e VV- Prevenzione
Calamità agricole” areacatanzaro.agricoltura@pec.regione.calabria.it indicando
l’esatto oggetto: “Avversità atmosferiche “Piogge alluvionali dal 21 al 23 novembre
2020 ” ‘Specificando la provincia di appartenenza’ – Approvazione elenco domande
ammesse D.lgs 102/2004 e s.m.i.

 di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC telematico della
Regione Calabria, ai sensi del D.lgs. 33/2013 e della L.R. 6 aprile 2011 n.11;

 di attestare che si provvederà alla pubblicazione di quanto previsto dall’ art. 26 del
d.lgs n. 33 del 14 marzo 2013 e s.m.i ai sensi della circolare n. 57354/2019.



Sottoscritta dal Responsabile del
Procedimento

Corigliano Giuseppe
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente

ERNESTO FORTE
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 32768Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 811 del 16/06/2023

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSEAGROALIMENTARI E FORESTAZIONESETTORE 3 -AREA CENTRALE – CONTROLLI CONSORZI DI BONIFICA- UFFICI DIKR E VV PREVENZIONE CALAMITA’ AGRICOLE

OGGETTO Avviso Pubblico recante: “Decreto Legislativo n. 102 del 29/03/2004 - decreto dideclaratoria degli eventi atmosferici D.M. n. 514516 del 07/10/2021 (Piogge alluvionali dal 21al 23 novembre 2020) verificatisi nel territorio della Regione Calabria, provincia di Cosenza eCrotone”; – Approvazione degli elenchi provvisori.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 22/06/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



ALLEGATO A  -  ELENCO PROVVISORIO   DOMANDE AMMESSE EVENTO " PIOGGE PERSISTENTI dal 21/11/2020 al 23/11/2020 Decreto MIPAAF del 07/10/2021 " PROVINCIA DI CROTONE E COSENZA

N° PROT.N. DATA PROT. DITTA DANNO ACCERTATO ALLA PLV TOTALE TOTALE IMPORTO AIUTO

1 552228 22/12/2021 KR 40.766,33 € 40.766,33 € 12.397,20 €

2 548278 20/12/2021 AURORA GIUSEPPINA KR 6.526,00 € 6.526,00 € 1.984,58 €

3 552136 22/12/2021 KR 47.436,90 € 47.436,90 € 14.425,74 €

4 553079 22/12/2021 BRASACCHIO LUIGI AUGUSTO KR 13.201,00 € 13.201,00 € 4.014,48 €

5 554102 23/12/2021 BRASACCHIO FILIPPO KR 12.093,60 € 12.093,60 € 3.677,71 €

6 552345 22/12/2021 BIONDI SALVATORE KR 88.203,67 € 88.203,67 € 26.823,08 €

7 552261 22/12/2021 BIONDI DOMENICO KR 83.431,33 € 83.431,33 € 25.371,79 €

8 552400 22/12/2021 BIONDI AGOSTINO KR 71.040,00 € 71.040,00 € 21.603,54 €

9 553133 22/12/2021 BENINCASA GABRIELE KR 26.324,07 € 26.324,07 € 8.005,25 €

10 553708 23/12/2021 BELCASTRO MARIA KR 7.146,65 € 7.146,65 € 2.173,32 €

11 549241 21/12/2021 CRISOPULLI DAVIDE KR 5.188,56 € 5.188,56 € 1.577,86 €

12 548055 20/12/2021 DILETTO PASQUALE KR 6.080,00 € 6.080,00 € 1.848,95 €

13 552707 22/12/2021 DEVONA ANTONIO KR 21.718,80 € 21.718,80 € 6.604,77 €

14 552966 22/12/2021 DEVONA ROCCO KR 25.393,50 € 25.393,50 € 7.722,26 €

15 550399 21/12/2021 FAUSTINI MARIO KR 9.160,23 € 9.160,23 € 2.785,66 €

16 553545 23/12/2021 KR 48.449,50 € 48.449,50 € 14.733,68 €

17 550424 21/12/2021 GERALDI PASQUALE KR 12.096,98 € 12.096,98 € 3.678,74 €

18 550338 21/12/2021 KR 35.508,93 € 35.508,93 € 10.798,40 €

19 548250 20/12/2021 IOVINE PASQUALE KR 7.058,00 € 7.058,00 € 2.146,37 €

20 548129 20/12/2021 IEMMA ENRICO KR 8.907,60 € 8.907,60 € 2.708,84 €

21 554205 23/12/2021 IEMMA ANTONIO KR 4.100,95 € 4.100,95 € 1.247,11 €

22 553819 23/12/2021 IANNOTTA SALVATORE KR 6.072,50 € 6.072,50 € 1.846,67 €

23 553744 23/12/2021 IANNOTTA GAETANO KR 24.265,76 € 24.265,76 € 7.379,31 €

24 554018 23/12/2021 IANNOTTA GIOVINO KR 8.712,80 € 8.712,80 € 2.649,60 €

25 551719 22/12/2021 AZIENDA AGRICOLA LOPEZ MARCELLA KR 99.874,65 € 99.874,65 € 30.372,27 €

26 552888 22/12/2021 AZIENDA AGRICOLA LUCIANO ALDO KR 61.612,00 € 61.612,00 € 18.736,45 €

27 549838 21/12/2021 AZIENDA AGRICOLA MANICA COSTANTINO KR 27.991,43 € 27.991,43 € 8.512,30 €

28 549577 21/12/2021 MALENA GIOVANNI KR 4.287,05 € 4.287,05 € 1.303,71 €

29 548901 21/12/2021 AZIENDA AGRICOLA MARCHIO NANTINO KR 98.532,71 € 98.532,71 € 29.964,18 €

30 550444 21/12/2021 AZIENDA AGRICOLA MARRAZZO MARZIA KR 36.133,80 € 36.133,80 € 10.988,43 €

31 551638 22/12/2021 MERCURIO FAUSTO LUIGI KR 5.577,60 € 5.577,60 € 1.696,17 €

32 546478 20/12/2021 MERCURIO MARIO KR 11.155,20 € 11.155,20 € 3.392,34 €

33 548266 20/12/2021 NOVELLO FRANCESCO KR 14.281,40 € 14.281,40 € 4.343,03 €

34 553554 23/12/2021 NOCERA LEONARDO KR 5.908,50 € 5.908,50 € 1.796,80 €

35 549762 21/12/2021 AZIENDA AGRICOLA OTRANTO GODANO DIONIGI KR 28.511,00 € 28.511,00 € 8.670,31 €

36 545921 20/12/2021 PISCITELLI PASQUALINO KR 43.810,00 € 43.810,00 € 13.322,79 €

37 554417 23/12/2021 PODELLA ANDREA KR 23.457,00 € 23.457,00 € 7.133,36 €

38 554464 23/12/2021 PODELLA GIANLUIGI KR 31.302,00 € 31.302,00 € 9.519,06 €

39 554477 23/12/2021 PODELLA NICODEMO KR 63.271,00 € 63.271,00 € 19.240,96 €

40 525241 03/12/2021 PROVENZANO GIUSEPPE KR 108.274,67 € 108.274,67 € 32.926,75 €

41 552110 22/12/2021 PODELLA ADOLFO KR 77.480,80 € 77.480,80 € 23.562,21 €

42 552067 22/12/2021 MINAUDO CONCETTA KR 89.483,75 € 89.483,75 € 27.212,35 €

43 549532 21/12/2021 RACCIOPPO CARLO KR 8.310,62 € 8.310,62 € 2.527,29 €

44 550148 21/12/2021 RIILLO MARIA FRANCESCA KR 24.113,00 € 24.113,00 € 7.332,86 €

45 553033 22/12/2021 RIILLO LOREDANA ANNA KR 15.536,60 € 15.536,60 € 4.724,74 €

46 552920 22/12/2021 RIILLO GIUSEPPE KR 74.218,33 € 74.218,33 € 22.570,08 €

47 549084 21/12/2021 ROCCA ANTONIO KR 46.452,85 € 46.452,85 € 14.126,49 €

48 549263 21/12/2021 ROTA SALVATORE KR 35.962,33 € 35.962,33 € 10.936,28 €

49 549295 21/12/2021 ROTA VINCENZO DOMENICO KR 58.619,70 € 58.619,70 € 17.826,48 €

50 549812 21/12/2021 KR 181.957,46 € 181.957,46 € 55.333,97 €

51 549328 21/12/2021 SAVOIA VINCENZO KR 94.565,67 € 94.565,67 € 28.757,79 €

52 552669 22/12/2021 KR 13.086,47 € 13.086,47 € 3.979,65 €

53 553760 23/12/2021 KR 7.630,64 € 7.630,64 € 2.320,51 €

54 546045 20/12/2021 KR 84.094,35 € 84.094,35 € 25.573,42 €

55 545902 20/12/2021 KR 9.624,32 € 9.624,32 € 2.926,79 €

56 548211 20/12/2021 TILELLI LUIGI KR 8.956,90 € 8.956,90 € 2.723,83 €

57 551427 22/12/2021 TERZO ANTONIO KR 10.015,80 € 10.015,80 € 3.045,84 €

58 551609 22/12/2021 TIPALDI FRANCESCO KR 6.215,00 € 6.215,00 € 1.890,01 €

59 553619 23/12/2021 TROCINO GUGLIELMO KR 23.713,32 € 23.713,32 € 7.211,31 €

60 552164 22/12/2021 TURRA’ CONCETTINA KR 46.710,00 € 46.710,00 € 14.204,69 €

61 552015 22/12/2021 KR 170.892,83 € 170.892,83 € 51.969,17 €

62 546242 20/12/2021 VALLONE VINCENZO KR 10.778,42 € 10.778,42 € 3.277,76 €

63 525262 03/12/2021 AZIENDA AGRICOLA VERTERAME GIAMPIERO KR 44.263,33 € 44.263,33 € 13.460,65 €

64 525318 03/12/2021 VETERE LUIGI SALVATORE KR 39.487,10 € 39.487,10 € 12.008,18 €

65 525292 03/12/2021 VETERE SANTO KR 30.275,64 € 30.275,64 € 9.206,94 €

66 548956 21/12/2021 VIOLA NATALIA KR 23.976,21 € 23.976,21 € 7.291,26 €

67 549619 21/12/2021 VULCANO MARILINA KR 5.873,15 € 5.873,15 € 1.786,05 €

68 552367 22/12/2021 ZUOTTOLO SAVINO KR 70.147,00 € 70.147,00 € 21.331,97 €

69 513770 26/11/2021 FIORE ANTONELLA CS 36.849,33 € 36.849,33 € 11.206,02 €

70 513760 26/11/2021 GJINI LINDITA CS 7.077,75 € 7.077,75 € 2.152,37 €

71 513751 26/11/2021 MANZI GIANSAVERIO CS 2.268,00 € 2.268,00 € 689,71 €

72 513620 26/11/2021 PESCE MARIA CARMELA CS 2.964,33 € 2.964,33 € 901,46 €

73 547268 20/12/2021 NOIA NILDE CS 3.779,99 € 3.779,99 € 1.149,51 €

74 547033 20/12/2021 LONGO GUGLIELMO CS 12.640,68 € 12.640,68 € 3.844,08 €

75 546336 20/12/2021 MARTIRE FILOMENA CS 2.884,61 € 2.884,61 € 877,22 €

76 545817 20/12/2021 TRICARICO GIUSEPPE CS 7.127,20 € 7.127,20 € 2.167,41 €

77 549214 21/12/2021  VULCANO NATALE CS 487,03 € 487,03 € 148,11 €

78 527873 06/12/2021 CHIODO ENRICA CS 87.291,70 € 87.291,70 € 26.545,74 €

79 527908 06/12/2021 CHIODO MARY CS 61.639,70 € 61.639,70 € 18.744,87 €

80 527949 06/12/2021 CHIODO FRANCESCO POMPEO CS 32.197,24 € 32.197,24 € 9.791,31 €

81 528038 06/12/2021 ALGIERI ROCCO CS  38682.00 38.682,00 € 11.763,35 €

82 508884 24/11/2021 MACRI' FRANCESCO CS 69.959,70 € 69.959,70 € 21.275,02 €

83 497111 17/11/2021 FORTUNATO RUGGERO CS 252.909,59 € 252.909,59 € 76.910,78 €

84 551408 22/12/2021 BASILE GEMMA SERAFINA CS 14.102,90 € 14.102,90 € 4.288,75 €

85 551389 22/12/2021 BENVENUTO GIUSEPPE CS 18.966,26 € 18.966,26 € 5.767,71 €

86 551195 22/12/2021 NOVELLO MARIA LUISA CS 5.809,35 € 5.809,35 € 1.766,65 €

87 551214 22/12/2021 NOIA VINCENZO CS 17.035,01 € 17.035,01 € 5.180,41 €

88 551224 22/12/2021 SOMMARIO GIOVANNI CS 18.372,54 € 18.372,54 € 5.587,16 €

1.000.000,00 € 

3.288.350,17 € 

1.000.000,00 € 0,3041

PROV. 
AZIENDA

DANNO ALLE 
STRUTTURE

AZIENDA AGRICOLA “ LE COSTIERE “                             
     DI ARENA CARMINE

AGRIBIO KR SOCIETA’ AGRICOLA S.R.L.                         
    L/R MAZZEI ALESSANDRO

FONDAZIONE S. MARIA ADDOLORATA                         
         L/R BERLINGIERI ROSANNA

AZIENDA ORTOFRUTTICOLA GUARINO      DI 
GUARINO SALVATORE

SOCIETA’ AGRICOLA FRATELLI OTRANTO GODANO 
SANTO, VINCENZO E GAETANO L/R OTRANTO 
GODANO VINCENZO

SOCIETA’ AGRICOLA AGRI PETELIA                                 
     L/R BOMPIGNANO ANTONIO
TENUTA FONTE RUBINO SOCIETA’ AGRICOLA ARL     
      L/R CALABRETTA FRANCESCO
ORTOSUD SOCIETA’ AGRICOLA DI BATTIGAGLIA 
CARMINE E VALLONE VINCENZO                                    
       L/R BATTIGAGLIA CARMINE

AZIENDA AGRICOLA FOTA DI ZURLO DIEGO PIO & C. 
   L/R ZURLO DIEGO PIO

GIOVANNI TURRA’ E C. SNC SOCIETA’ AGRICOLA       
      L/R TURRA’ GIOVANNI

% contributo 
da liquidare



N. PROT. DATA PROT. COGNOME E NOME Comune Azienda ESITO ISTRUTTORIA

1 507013 23.11.2021 KR  NEGATIVA – Mancanza titoli di possesso 

2 551898 22.12.2021 KR

3 550289 21.12.2021 ARENA ANTONIO
KR

4 552382 22.12.2021 BIONDI VINCENZO KR

5 546272 20.12.2021 BATTIGAGLIA CARMINE KR

6 507182 23.11.2021 BATTIGAGLIA CARMINE KR

7 552246 22.12.2021 CAIAZZO CONCETTA KR  NEGATIVA - Carenza documentale  

8 553118 22.12.2021 CAMBARERI GIUSEPPE GIOVANNI  VITTORIO KR

9 554055 23.12.2021 CAPUTO GIUSEPPE KR

10 550374 21.12.2021 COLACCHIO LUIGI FRANCESCO KR

11 549695 21.12.2021 CONIGLIO PASQUALE KR  NEGATIVA - Carenza documentale  

12 553857 23.12.2021 CODISPOTI LUCA KR

13 546440 20.12.2021 COSCO ELISA KR

14 553541 23.12.2021 COMUNE DI ROCCA DI NETTO KR

15 525506 03.12.2021 CORACE FRANCESCO KR

16 546011 20.12.2021 GARERI PASQUALE SALVATORE KR

17 553883 23.12.2021 GANGALE DOMENICO KR

18 553792 23.12.2021 ORO VERDE DI GROSSETTI GIUSEPPE KR

19 553147 22.12.2021 IULIANO VINCENZO KR

20 553987 23.11.2021 IANNOTTA EMILIA KR

21 553000 22.12.2021 LENTINI PAOLO KR

22 551754 22.12.2021 LEPERA VITO KR  NEGATIVA - Carenza documentale ;mancano i titoli di possesso 

23 549930 21.12.2021 LEQUOQUE VINCENZO KR

24 553012 22.12.2021 LIBERTI MICHELE KR

25 507155 23.11.2021 LOPRETE FRANCESCA KR

26 549481 21.12.2021 MAIOLO CARMINE KR

27 549453 21.12.2021 MAIOLO DORETTA KR

28 549657 21.12.2021 PRO AGRI DI MAIOLO CATIA KR

29 552982 22.12.2021 MAIOLO SALVATORE KR

30 552949 22.12.2021
MARANGOLO FRANCESCO KR

31 548983 21.12.2021
MARCHIO ALBINA KR

32 551554 22.12.2021 MASCIARI GIUSEPPE GESUALDO KR

33 525018 03.12.2021 NICASTRO ROSSELLA KR

34 551576 22.12.2021 MORELLI LEONARDO KR

35 525535 03.12.2021 KR

ALLEGATO B  -  ELENCO PROVVISORIO   DOMANDE NON AMMESSE EVENTO " PIOGGE PERSISTENTI dal 21/11/2020 al 23/11/2020 Decreto MIPAAF del 07/10/2021 " PROVINCIA DI CROTONE E 
COSENZA

AZIENDA GFP SOCIETA’ AGRICOLA L/R PESCE 
ILENA

AZIENDA AGRICOLA FRANCESCO CAPUTI EREDI 
S.S. L/R CAPUTI ALBERTO GAETANO

 NEGATIVA – Colture non interessate all’evento calamitoso per come indicato nella 
scheda  MIPAAF Mod. C 

 NEGATIVA – Impossibile quantificare il danno, in quanto, la produzione dichiarata 
con le fatture non è congrua con gli ettari presenti nel fascicolo aziendale 

NEGATIVA-Il danno subito,risulta inferiore al 30% - art. 5 comma  1 D.Lgs 102/2004 
s.m.i.;
 NEGATIVA - Carenza documentale per come  richiesto con nota n. 470253 del 
25.10.2022 
 NEGATIVA – Colture non interessate all’evento calamitoso per come indicato nella 
scheda  MIPAAF Mod. C 

 NEGATIVA - Carenza documentale per come  richiesto con nota n. 489544 del 
07.11.2022 
 NEGATIVA - Carenza documentale per come  richiesto con nota. n. 25.11.2022 del 
25/11/2022 
 NEGATIVA – Colture non interessate all’evento calamitoso per come indicato nella 
scheda  MIPAAF Mod. C 

 NEGATIVA - Carenza documentale PER come  richiesto con nota n. 482166 del 
02.11.2022 
NEGATIVA-Il danno subito,risulta inferiore al 30% - art. 5 comma  1 D.Lgs 102/2004 
s.m.i.;
 NEGATIVA - Carenza documentale PER come  richiesto con nota n. 4822241 del 
02.11.2022 
 NEGATIVA - Carenza documentale PER come  richiesto con nota n. 535194 del 
30.11.2022 
 NEGATIVA – Colture non interessate all’evento calamitoso per come indicato nella 
scheda  MIPAAF Mod. C 
 NEGATIVA - Carenza documentale PER come  richiesto con nota n. 488790 del 
07.11.2022 
 NEGATIVA – Colture non interessate all’evento calamitoso per come indicato nella 
scheda  MIPAAF Mod. C 
 NEGATIVA - Carenza documentale PER come  richiesto con nota n. 473699 del 
26.10.2022 
 NEGATIVA - Carenza documentale PER come  richiesto con nota n. 488581 del 
07.11.2022 
 NEGATIVA - Carenza documentale PER come  richiesto con nota n. 474447 del 
27.10.2022 

NEGATIVA-Il danno subito,risulta inferiore al 30% - art. 5 comma  1 D.Lgs 102/2004 
s.m.i.;
NEGATIVA-Il danno subito,risulta inferiore al 30% - art. 5 comma  1 D.Lgs 102/2004 
s.m.i.;
NEGATIVA-Il danno subito,risulta inferiore al 30% - art. 5 comma  1 D.Lgs 102/2004 
s.m.i.;
 NEGATIVA - Carenza documentale PER come  richiesto con nota n. 473519 del 
26.10.2022 
 NEGATIVA – Colture non interessate all’evento calamitoso per come indicato nella 
scheda  MIPAAF Mod. C 
 NEGATIVA – Colture non interessate all’evento calamitoso per come indicato nella 
scheda  MIPAAF Mod. C 
 NEGATIVA – Colture non interessate all’evento calamitoso per come indicato nella 
scheda  MIPAAF Mod. C 

 NEGATIVA - Carenza documentale PER come  richiesto con nota n. 473031 del 
26.10.2022 

 NEGATIVA - Carenza documentale PER come  richiesto con nota n. 472987 del 
26.10.2022 

 NEGATIVA - Carenza documentale PER come  richiesto con nota n. 472893 del 
26.10.2022 
 NEGATIVA - Carenza documentale PER come  richiesto con nota n. 525032 del 
25.11.2022 
 NEGATIVA - Carenza documentale PER come  richiesto con nota n. 472186 del 
26.10.2022 

AZIENDA AGRICOLA BIOVERDE DI NIGRO 
GIUSEPPE

 NEGATIVA - Carenza documentale PER come  richiesto con nota n. 24324 del 
19.01.2023 



36 551989 22.12.2021
PESCE CARMINE KR

37 507083 23.11.2021
PESCE GIUSEPPE KR

38 507099 23.11.2021
PESCE CARMINE KR

39 507113 23.11.2021 PESCE ANTONIO KR

40 507060 23.11.2021 FOOD & FARM DI PESCE ANTONIO KR

41 549397 21.12.2021 PETROCCA DANIELA KR

42 550261 21.12.2021 PITTELLA NICOLA KR

43 548899 21.12.2021 PROIETTO MARIA VITTORIA KR  NEGATIVA – Mancanza titoli di possesso 

44 525048 03.12.2021
PULLANO TERESA KR

45 552205 22.12.2021 PULLANO ROCCO KR

46 553533 23.12.2021 PULLANO FRANCESCA KR

47 551846 22.12.2021 PULLANO FRANCESCO KR

48 550101 21.12.2021 PULLANO FRANCESCO KR

49 549434 21.12.2021 PULLANO GAETANO KR

50 551826 22.12.2021 PULLANO GIUSEPPE KR

51 548872 21/12/2021 RILLO FRANCESCO KR

52 550182 21/12/2021 SESTITO CONCETTA KR

53 549047 21/12/2021 SCERBO VINCENZO KR

54 551455 22/12/2021 SCERBO CARMELINA KR

55 552734 22/12/2021 KR  NEGATIVA-Domanda presentata ad altro ente, già Indennizzata 

56 525385 03/12/2021 KR

57 525344 03/12/2021 KR

58 525138 03/12/2021 KR

59 546143 20/12/2021 KR

60 551507 22/12/2021 KR

61 551671 22/12/2021 KR

62 552786 22/12/2021 TURANO NATALE KR

63 550223 21/12/2021 TIPALDI FRANCESCO KR

64 546158 20/12/2021 VALLONE GIUSEPPE KR

65 552182 22/12/2021 VALLONE GIUSEPPE KR

66 549191 21/12/2021 VILLIRILLO TOMMASO KR

67 551798 22/12/2021 VIRELLI ERCOLE KR

68 551695 22/12/2021 VIRELLI ROSAMARIA KR

69 549726 21/12/2021 VITTIMBERGA DOMENICA KR

70 552766 22/12/2021 PUPA LUIGINA KR

71 554220 23/12/2021 VIVINO CONCETTA KR

72 554330 23/12/2023 SAVOIA FRANCESCO KR  NEGATIVA- Pervenuta fuori termine. 

 NEGATIVA – Il fatturato non specifica la provenienza del prodotto. Dal fascicolo 
aziendale risultano terreni non ricadenti nella zona delimitata dal Decreto MIPAAF 
del 07.10.2021 

 NEGATIVA – Impossibile quantificare il danno, in quanto, la produzione dichiarata 
con le fatture non è congrua con gli ettari presenti nel fascicolo aziendale 

 NEGATIVA – Impossibile quantificare il danno, in quanto, la produzione dichiarata 
con le fatture non è congrua con gli ettari presenti nel fascicolo aziendale 

NEGATIVA-Il danno subito,risulta inferiore al 30% - art. 5 comma  1 D.Lgs 102/2004 
s.m.i.;
NEGATIVA-Il danno subito,risulta inferiore al 30% - art. 5 comma  1 D.Lgs 102/2004 
s.m.i.;
NEGATIVA-Il danno subito,risulta inferiore al 30% - art. 5 comma  1 D.Lgs 102/2004 
s.m.i.;
 NEGATIVA - Carenza documentale PER come  richiesto con nota n. 481213 del 
02.11.2022 

 NEGATIVA – Impossibile quantificare il danno, in quanto, la produzione dichiarata 
con le fatture non è congrua con gli ettari presenti nel fascicolo aziendale 

 NEGATIVA - Carenza documentale PER come  richiesto con nota n. 489121 del 
07.11.2022 
 NEGATIVA - Carenza documentale PER come  richiesto con nota n. 481187 del 
02.11.2022 
 NEGATIVA - Carenza documentale PER come  richiesto con nota n. 477738 del 
28.10.2022 
 NEGATIVA - Carenza documentale PER come  richiesto con nota n. 481176 del 
02.11.2022 
 NEGATIVA - Carenza documentale PER come  richiesto con nota n. 477712 del 
28.10.2022 
 NEGATIVA - Carenza documentale PER come  richiesto con nota n. 489173 del 
07.11.2022 
NEGATIVA-Il danno subito,risulta inferiore al 30% - art. 5 comma  1 D.Lgs 102/2004 
s.m.i.;
 NEGATIVA - Carenza documentale PER come  richiesto con nota n. 477712 del 
28.10.2022 
 NEGATIVA - Carenza documentale PER come  richiesto con nota n. 477712 del 
28.10.2022 
 NEGATIVA – Colture non interessate all’evento calamitoso per come indicato nella 
scheda  MIPAAF Mod. C 

AGRICOLA MURGI DI C. MURGI & C. L/R MURGI 
CARMINE
CALABRIA VERDE SRL                   L/R NIGRO 
GIUSEPPE

 NEGATIVA - Carenza documentale PER come  richiesto con nota n. 477712 del 
28.10.2022 

SOCIETA’ AGRICOLA PANDORA  L/R VETERE 
FRANCESCO DOMENICO

 NEGATIVA - Carenza documentale PER come  richiesto con nota n. 477712 del 
28.10.2022 

SOCIETA’ AGRICOLA LE TRE A     L/R SCERBO 
MARIA

 NEGATIVA - Carenza documentale PER come  richiesto con nota n. 477712 del 
28.10.2022 

SOCIETA’ AGRICOLA IVAN & FRANY L/R COSCO 
ELISA

 NEGATIVA – Colture non interessate all’evento calamitoso per come indicato nella 
scheda  MIPAAF Mod. C 

SOCIETA’ AGRICOLA AGRICALABRA L/R 
BATTIGAGLIA LEONARDO ANTONIO

 NEGATIVA-Il danno richiesto come da relazione tecnica, non risulta presente sul 
riepilogo anagrafe aziendale. 

AGRI SUI SANT’ANNA                    L/R VIRELLI 
ROSAMARIA

 NEGATIVA - Carenza documentale PER come  richiesto con nota n. 477712 del 
28.10.2022 
 NEGATIVA - Carenza documentale PER come  richiesto con nota n. 477712 del 
28.10.2022 
NEGATIVA-Il danno subito,risulta inferiore al 30% - art. 5 comma  1 D.Lgs 102/2004 
s.m.i.;
 NEGATIVA - Carenza documentale PER come  richiesto con nota n. 477712 del 
28.10.2022 
NEGATIVA-Il danno subito,risulta inferiore al 30% - art. 5 comma  1 D.Lgs 102/2004 
s.m.i.;
NEGATIVA-Il danno subito,risulta inferiore al 30% - art. 5 comma  1 D.Lgs 102/2004 
s.m.i.;
 NEGATIVA – Colture non interessate all’evento calamitoso per come indicato nella 
scheda  MIPAAF Mod. C 
 NEGATIVA – Colture non interessate all’evento calamitoso per come indicato nella 
scheda  MIPAAF Mod. C 
 NEGATIVA – Colture non interessate all’evento calamitoso per come indicato nella 
scheda  MIPAAF Mod. C 
 NEGATIVA – Colture non interessate all’evento calamitoso per come indicato nella 
scheda  MIPAAF Mod. C 
 NEGATIVA – Colture non interessate all’evento calamitoso per come indicato nella 
scheda  MIPAAF Mod. C 



73 554234 23/12/2021 KR  NEGATIVA- Pervenuta fuori termine. 

74 548934 21/12/2021 KR  NEGATIVA-Domanda non firmata. 

75 549125 21/12/2021 BATTIGAGLIA ANTONIO KR  NEGATIVA-Domanda non firmata. 

76 549106 21/12/2021 BATTIGAGLIA DOMENICO KR  NEGATIVA-Domanda non firmata. 

77 546658 20/12/2021 COSENTINO ANTONIO KR  NEGATIVA-Domanda non firmata. 

78 513794 26/11/2021 BRUNO PATRIZIA cs

79 513781 26/11/2021 CIARDULLI CARMINE cs

80 513687 26/11/2021 PERCIACCANTE ALFONSINA EUGENIA cs

81 513493 26/11/2021 SILVESTRI GRAZIANA cs

82 548113 20/12/2021 SCORZAFAVE FILOMENA POMPEA cs

83 548002 20/12/2021 SALATINO MARIO ALDO G. cs

84 547989 20/12/2021 MURACA ANNA CARMELA cs

85 547184 20/12/2021 ORESTE MARIA cs

86 547005 20/12/2021 MAIMONE ERNESTO MARCO cs

87 545942 20/12/2021 ALOE FRANCESCO cs

88 545879 20/12/2021 PISTOIA VINCENZO cs

89 548878 21/12/2021 CONCISTRE' FRANCESCO cs

90 550063 21/12/2021 FRANCESE GIUSEPPA DOMENICA cs

91 549168 21/12/2021 SCORZAFAVE ANTONIETTA cs

92 552687 22/12/2021 BENVENUTO ANTONIO cs

93 553050 22/12/2021 MORRONE NATALE cs

94 525565 03/12/2021 Az.Ag.Di Piro Adriana e Luciana S.A. cs

95 528155 06/12/2021 FRANCOMANO SALVATORE cs

96 528187 06/12/2021 ZACCARO LEONARDO cs

97 509048 24/11/2021 SANTACATERINA MARIA PINA cs

98 482483 08/11/2021 BILOTTA MASSIMILIANO cs

99 500125 18/11/2021 AZIENDA AGRICOLA VICECONTE & C S.S. cs

100 551331 22/12/2021 CERTOMA' COSIMO LUCREZIO cs

101 553773 23/12/2021 Azienda agricola Giserca SRL cs

102 553869 23/12/2021 CONVERSO FRANCESCO cs

103 551182 22/12/2021 cs

104 510974 25/11/2021 DE ROSIS NICOLA cs

105 513815 26/11/2021 ADDUCI ANDREA cs CARENZA DOCUMENTALE

106 513803 26/11/2021 BRUNO ANTONIO cs CARENZA DOCUMENTALE

107 513788 26/11/2021 CAPUANO DOMENICO cs CARENZA DOCUMENTALE

108 513765 26/11/2021 GENOVESE EMILIO cs CARENZA DOCUMENTALE

109 513738 26/11/2021 MASTROTA CATERINA cs CARENZA DOCUMENTALE

110 513725 26/11/2021 MUNGO MARISA cs CARENZA DOCUMENTALE

111 513711 26/11/2021 NOVELLI ANDREA cs Il danno subito,risulta inferiore al 30% - art. 5 comma  1 D.Lgs 102/2004 s.m.i.;

112 513595 26/11/2021 PROCACCIA MARISABEL cs CARENZA DOCUMENTALE

113 513576 26/11/2021 RIZZO CONCETTA cs CARENZA DOCUMENTALE

114 513546 26/11/2021 RUSSO GIUSEPPE cs CARENZA DOCUMENTALE

NEW ENERGY SYSTEM                 DI CHIODO 
SAVERIO FABRIZIO
SOCIETA’ AGRICOLA F.LLI ALOI    L/R ALOI 
MARIO

Esclusa ai sensi  art. 5 comma 4 d.lgs 102/2004.
 

Esclusa ai sensi  art. 5 comma 4 d.lgs 102/2004.
 

Esclusa ai sensi  art. 5 comma 4 d.lgs 102/2004.
 

Esclusa ai sensi  art. 5 comma 4 d.lgs 102/2004.
 

Esclusa ai sensi  art. 5 comma 4 d.lgs 102/2004.
 

Esclusa ai sensi  art. 5 comma 4 d.lgs 102/2004.
 

Esclusa ai sensi  art. 5 comma 4 d.lgs 102/2004.
 

Esclusa ai sensi  art. 5 comma 4 d.lgs 102/2004.
 

Esclusa ai sensi  art. 5 comma 4 d.lgs 102/2004.
 

Esclusa ai sensi  art. 5 comma 4 d.lgs 102/2004.
 

Esclusa ai sensi  art. 5 comma 4 d.lgs 102/2004.
 

Esclusa ai sensi  art. 5 comma 4 d.lgs 102/2004.
 

Esclusa ai sensi  art. 5 comma 4 d.lgs 102/2004.
 

Esclusa ai sensi  art. 5 comma 4 d.lgs 102/2004.
 

Esclusa ai sensi  art. 5 comma 4 d.lgs 102/2004.
 

Esclusa ai sensi  art. 5 comma 4 d.lgs 102/2004.
 

Esclusa ai sensi  art. 5 comma 4 d.lgs 102/2004.
 

Esclusa ai sensi  art. 5 comma 4 d.lgs 102/2004.
 

Esclusa ai sensi  art. 5 comma 4 d.lgs 102/2004.
 

Esclusa ai sensi  art. 5 comma 4 d.lgs 102/2004.
 

Esclusa ai sensi  art. 5 comma 4 d.lgs 102/2004.
 

Esclusa ai sensi  art. 5 comma 4 d.lgs 102/2004.
 

Esclusa ai sensi  art. 5 comma 4 d.lgs 102/2004.
 

Esclusa ai sensi  art. 5 comma 4 d.lgs 102/2004.
 

Esclusa ai sensi  art. 5 comma 4 d.lgs 102/2004.
 

Eredi Giorgio Aversente S.A. snc Aversente 
G.F.& C

Esclusa ai sensi  art. 5 comma 4 d.lgs 102/2004.
 

Esclusa ai sensi  art. 5 comma 4 d.lgs 102/2004.
 



115 513521 26/11/2021 SANTAGADA VINCENZO GERARDO cs CARENZA DOCUMENTALE

116 511086 25/11/2021 VENTIMIGLIA MARINELLA cs CARENZA DOCUMENTALE

117 548287 20/12/2021 SPATARO ANNALISA cs CARENZA DOCUMENTALE

118 548240 20/12/2021 NIGRO GIULIO ANTONIO cs CARENZA DOCUMENTALE

119 548177 20/12/2021 GARASTO CARMINE cs CARENZA DOCUMENTALE

120 548160 20/12/2021 GARASTO MARIO cs CARENZA DOCUMENTALE

121 548090 20/12/2021 BARONE ROSA cs CARENZA DOCUMENTALE

122 548073 20/12/2021 GALLO GIOVANNI VINCENZO cs CARENZA DOCUMENTALE

123 548040 20/12/2021 MAGNO CARLO cs CARENZA DOCUMENTALE

124 548022 20/12/2021 NIGRO LINDA cs Il danno subito,risulta inferiore al 30% - art. 5 comma  1 D.Lgs 102/2004 s.m.i.;

125 547971 20/12/2021 MORRONE ALFONSO cs CARENZA DOCUMENTALE

126 547958 20/12/2021 TRAMONTI GIUSEPPE cs CARENZA DOCUMENTALE

127 547626 20/12/2021 MOLLO FILOMENA cs CARENZA DOCUMENTALE

128 547604 20/12/2021 SALATINO ALFONSO cs CARENZA DOCUMENTALE

129 547576 20/12/2021 CIMINO REALE ANTONIO cs CARENZA DOCUMENTALE

130 547541 20/12/2021 PALADINO VERONICA cs Il danno subito,risulta inferiore al 30% - art. 5 comma  1 D.Lgs 102/2004 s.m.i.;

131 547503 20/12/2021 MANGANO ANGIOLINA ANTONIETTA cs CARENZA DOCUMENTALE

132 547460 20/12/2021 LONGOBUCCO MARIA cs CARENZA DOCUMENTALE

133 547430 20/12/2021 COSCHIGNANO ANNUNZIATA cs CARENZA DOCUMENTALE

134 547129 20/12/2021 MORRONE SILVANA cs CARENZA DOCUMENTALE

135 547073 20/12/2021 DE GAETANO GIORGIO cs CARENZA DOCUMENTALE

136 546967 20/12/2021 MADEO AGOSTINO cs Il danno subito,risulta inferiore al 30% - art. 5 comma  1 D.Lgs 102/2004 s.m.i.;

137 546631 20/12/2021 AZIENDA AGRICOLA EREDI RAMUNDO LUCIA SS cs CARENZA DOCUMENTALE

138 546402 20/12/2021 FARAO ELVIRA cs CARENZA DOCUMENTALE

139 546362 20/12/2021 BALESTRIERI ANGELICA cs CARENZA DOCUMENTALE

140 546024 20/12/2021 PIGNATARO FRANCESCO cs CARENZA DOCUMENTALE

141 545967 20/12/2021 BIO AGRICOL SOCIETA' SEMPLICE cs Il danno subito,risulta inferiore al 30% - art. 5 comma  1 D.Lgs 102/2004 s.m.i.;

142 545852 20/12/2021 SPROVIERI VINCENZO cs CARENZA DOCUMENTALE

143 545840 20/12/2021 PIGNATARO FILOMENA cs CARENZA DOCUMENTALE

144 545784 20/12/2021 CAVALIERE ELISABETTA cs Il danno subito,risulta inferiore al 30% - art. 5 comma  1 D.Lgs 102/2004 s.m.i.;

145 549024 21/12/2021 ROMANELLI LUIGI SALVATORE cs CARENZA DOCUMENTALE

146 549009 21/12/2021 MINISCI ANGELINA cs CARENZA DOCUMENTALE

147 548892 21/12/2021 PIRAINO FRANCESCO cs CARENZA DOCUMENTALE

148 548886 21/12/2021 OLIVIERO CARMELA cs CARENZA DOCUMENTALE

149 550045 21/12/2021 MANGANO ANGELO cs CARENZA DOCUMENTALE

150 550018 21/12/2021 LA GROTTA ROSINA cs CARENZA DOCUMENTALE

151 549965 21/12/2021 ABBRUZZESE ROBERTO cs CARENZA DOCUMENTALE

152 548893 21/12/2021 AIELLO SALVATORE cs CARENZA DOCUMENTALE

153 549863 21/12/2021 LA PRUSSIANA SRL cs CARENZA DOCUMENTALE

154 549142 21/12/2021 MANFREDI PASQUALE cs CARENZA DOCUMENTALE

155 552828 22/12/2021 ORANGES ANGELO MICHELE cs CARENZA DOCUMENTALE

156 552808 22/12/2021 PIRILLO COSIMO cs CARENZA DOCUMENTALE

157 552851 22/12/2021 DE SIMONE FILOMENA cs CARENZA DOCUMENTALE 

158 553069 22/12/2021 AIELLO MARIO cs CARENZA DOCUMENTALE

159 553098 22/12/2021 DE SIMONE SALVATORE cs CARENZA DOCUMENTALE

160 553165 22/12/2021 FARAO FRANCESCO cs CARENZA DOCUMENTALE 

161 553175 22/12/2021 MARCHESE SALVATORE cs Il danno subito,risulta inferiore al 30% - art. 5 comma  1 D.Lgs 102/2004 s.m.i.;

162 553187 22/12/2021 MORRONE ANTONIO cs Il danno subito,risulta inferiore al 30% - art. 5 comma  1 D.Lgs 102/2004 s.m.i.;

163 553527 23/12/2021 MARITATO MARIA ROSARIA cs CARENZA DOCUMENTALE

164 525549 03/12/2021 FALCONE GIACOMO cs CARENZA DOCUMENTALE

165 527834 06//12/2021 GAETANI MARIA LUISA cs CARENZA DOCUMENTALE

166 527974 06/12/2021 NOCERA FRANCESCO cs Il danno subito,risulta inferiore al 30% - art. 5 comma  1 D.Lgs 102/2004 s.m.i.;

167 528005 06/12/2021 CELSO VINCENZO cs CARENZA DOCUMENTALE

168 528060 06/12/2021 AIELLO FRANCESCO cs CARENZA DOCUMENTALE



169 528083 06/12/2021 NICOLETTI ANTONIO cs CARENZA DOCUMENTALE

170 528169 06/12/2021 DE SIMONE TERESA cs CARENZA DOCUMENTALE

171 528137 06/12/2021 PANETTIERI PAOLO cs CARENZA DOCUMENTALE

172 528199 06/12/2021 GATTO IDA cs CARENZA DOCUMENTALE

173 528219 06/12/2021 BROGNA GIOVANNA cs CARENZA DOCUMENTALE

174 528230 06/12/2021 SOC. AG. S. GABRODI BROGNA G. e C. cs CARENZA DOCUMENTALE

175 509527 24/11/2021 RUGNA EMILIA cs CARENZA DOCUMENTALE

176 509494 24/11/2021 FIGOLA LUCA cs CARENZA DOCUMENTALE

177 509462 24/11/2021 SPINA FRANCO COSIMO cs CARENZA DOCUMENTALE

178 509440 24/11/2021 CIMINO LEONARDO cs CARENZA DOCUMENTALE

179 509427 24/11/2021 CIMINO PAOLA cs CARENZA DOCUMENTALE

180 509412 24/11/2021 CIMINO FRANCESCO ANTONIO cs CARENZA DOCUMENTALE

181 509399 24/11/2021 FALCO GIOVANNI cs CARENZA DOCUMENTALE

182 509180 24/11/2021 FALCO MICHELE cs CARENZA DOCUMENTALE

183 509165 24/11/2021 PERRELLA COSIMO cs CARENZA DOCUMENTALE

184 509147 24/11/2021 SPINOSA SRL SOC. AGRIC cs CARENZA DOCUMENTALE

185 509125 24/11/2021 AZ.AGR. IANNINI GIORGIO EREDI cs CARENZA DOCUMENTALE

186 509082 24/11/2021 FORCINITI GIUSEPPINA cs CARENZA DOCUMENTALE

187 509011 24/11/2021 SOC. AG. F.LLI MANGANO S.S. cs CARENZA DOCUMENTALE

188 508987 24/11/2021 AMENDOLA GIOVANNI ANTONIO cs CARENZA DOCUMENTALE

189 508963 24/11/2021 RAMUNDO DOMENICO cs CARENZA DOCUMENTALE

190 508939 24/11/2021 MACRI' ANNA MARIA cs Il danno subito,risulta inferiore al 30% - art. 5 comma  1 D.Lgs 102/2004 s.m.i.;

191 508921 24/11/2021 FORCINITI NATALE SAVERIO cs CARENZA DOCUMENTALE

192 511134 25/11/2021 LEFOSSE COSIMO cs CARENZA DOCUMENTALE

193 511178 25/11/2021 LETTIERI ANGELO cs CARENZA DOCUMENTALE

194 493036 15/11/2021 PAOLO PISANI cs CARENZA DOCUMENTALE

195 513311 26/11/2021 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI PERCIACCANTE SRL cs Il danno subito,risulta inferiore al 30% - art. 5 comma  1 D.Lgs 102/2004 s.m.i.;

196 552282 22/12/2021 ORANGES PIETRO PAOLO cs CARENZA DOCUMENTALE

197 500192 18/11/2021 PRESTA GIUSEPPINA cs CARENZA DOCUMENTALE

198 552306 22/12/2021 SALIMBENI MARIA cs CARENZA DOCUMENTALE

199 552322 22/12/2021 LICCIARDI GIOVANNI cs CARENZA DOCUMENTALE

200 551965 22/12/2021 MONACO LUIGINA cs CARENZA DOCUMENTALE

201 551933 22/12/2021 VATTMO FEDERICA cs CARENZA DOCUMENTALE

202 551915 22/12/2021 CILENTO GUGLIELMINA cs CARENZA DOCUMENTALE

203 551357 22/12/2021 CILENTO CARLO PASQUALE cs CARENZA DOCUMENTALE

204 551347 22/12/2021 TOSTO ANTONIO cs CARENZA DOCUMENTALE

205 551311 22/12/2021 POLICASTRI IDA cs CARENZA DOCUMENTALE

206 551292 22/12/2021 RUSSO ARTURO cs CARENZA DOCUMENTALE

207 551253 22/12/2021 BRUNETTI CARMINE cs CARENZA DOCUMENTALE

208 551241 22/12/2021 ORIOLO LINDA cs CARENZA DOCUMENTALE

209 551268 22/12/2021 AMATO GIUSEPPE cs CARENZA DOCUMENTALE

210 551228 22/12/2021 PIPIERI ROSSELLA cs CARENZA DOCUMENTALE

211 553537 23/12/2021 CORINO BOMBINA cs CARENZA DOCUMENTALE

212 553628 23/12/2021 CROPANISE ANTONELLA cs CARENZA DOCUMENTALE

213 553549 23/12/2021 STRAFACE FABIO cs CARENZA DOCUMENTALE

214 553567 23/12/2021 VISCIGLIA LEONARDO GIUSPPE cs CARENZA DOCUMENTALE

215 553577 23/12/2021 TOCCI GENNARO cs CARENZA DOCUMENTALE

216 553587 23/12/2021 CASSANO ANTONIO cs CARENZA DOCUMENTALE

217 553600 23/12/2021 CARACCIOLO FRANCO cs CARENZA DOCUMENTALE

218 553638 23/12/2021 RUGNA SALVATORE INNOCENZO cs CARENZA DOCUMENTALE

219 553656 23/12/2021 ROSSI GRAZIELLA cs CARENZA DOCUMENTALE

220 553676 23/12/2021 AZIENDA AGRICOLA ROMANELLO SS cs CARENZA DOCUMENTALE

221 553726 23/12/2021 ALFANO LUIGI cs CARENZA DOCUMENTALE

222 513812 26/11/2021 BRANDI MARIO cs CARENZA DOCUMENTALE



223 553839 23/12/2021 MORTATI FERDINANDO cs CARENZA DOCUMENTALE

224 553826 23/12/2021 RIMOLA ANTONELLA cs CARENZA DOCUMENTALE

225 553900 23/12/2021 PRAINO ARMANDO cs Il danno subito,risulta inferiore al 30% - art. 5 comma  1 D.Lgs 102/2004 s.m.i.;

226 553927 23/12/2021 CONVERSO ANTONIETTA G. cs CARENZA DOCUMENTALE

227 553955 23/12/2021 BENINCASA LEONARDO cs CARENZA DOCUMENTALE

228 551188 22/12/2021 F.lli Aversente S.A. snc di Marco & Luca cs Il danno subito,risulta inferiore al 30% - art. 5 comma  1 D.Lgs 102/2004 s.m.i.;

229 554124 23/12/2021 ELIA LIDIA cs Il danno subito,risulta inferiore al 30% - art. 5 comma  1 D.Lgs 102/2004 s.m.i.;

230 554140 23/12/2021 FALCONE DOMENICO cs CARENZA DOCUMENTALE

231 554155 23/12/2021 SERVIDIO ADELE cs CARENZA DOCUMENTALE

232 554168 23/12/2021 AZ. AGRIC. GALLINA MANGANO S.S. cs CARENZA DOCUMENTALE

233 551198 22/12/2021 COMITE CINZIA cs CARENZA DOCUMENTALE

234 551205 22/12/2021 BOCCUTI LUIGI cs CARENZA DOCUMENTALE

235 554181 23/12/21 LINARDI CALLISTO cs CARENZA DOCUMENTALE

236 554058 23/12/21 DE VINCENTI LIDIA cs CARENZA DOCUMENTALE

237 554037 23/12/21 ORLANDO FRANCESCA cs CARENZA DOCUMENTALE

238 554085 23/12/21 GUIDO SANTO GIUSEPPE cs CARENZA DOCUMENTALE

239 528114 06/12/2021 PICERNO GIAMBATTISTA cs CARENZA DOCUMENTALE


